irihalt

Dumm gelaufen:

Von Polizisten, Einbrechern und Autofahrermn
Lieber Unterricht als gar keinen Schlaf

Von Schweinen und Steckdosen

Arzte und andere Handwerker

Keliner — ganz groB in Form

9
27
49
65
87

Lehrer am Rande des Nervenzusammenbruchs 105

Kleine Missverstéandnisse und groBe Fragen
SpitzenspaB in der Schule

Frecher geht’s nicht!

Haferbrei fir den Hai

Kunterbunte Rappelkiste

Schréage Typen

Fiese Spriche

Letzte Worte und makabre Reime

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/964221713

digitalisiert durcl

127
145
165
187
201
217
225
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