

# inhalt

## Dumm gelaufen:

Von Polizisten, Einbrechern und Autofahrern	9
Lieber Unterricht als gar keinen Schlaf	27
Von Schweinen und Steckdosen	49
Ärzte und andere Handwerker	65
Kellner – ganz groß in Form	87
Lehrer am Rande des Nervenzusammenbruchs	105
Kleine Missverständnisse und große Fragen	127
Spitzenspaß in der Schule	145
Frecher geht's nicht!	165
Haferbrei für den Hai	187
Kunterbunte Rappelkiste	201
Schräge Typen	217
Fiese Sprüche	225
Letzte Worte und makabre Reime	235